comunità energetiche rinnovabili – Contributi ai comuni della Sicilia per l'istituzione di comunità di energie 

rinnovabili e solidali”, del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2023.  

Articolo 3 

E' liquidata la somma di € 5.618,08 ( cinquemilaseicentodiciotto/08) in favore del comune di 

Floridia , con sede in via IV Novembre, n. 79, CF. 80000870891, a titolo di anticipazione pari al 

40% del contributo per l'istituzione di comunità di energie rinnovabili e solidali, cod. CUP n. 

D43F23000060002, cod.